



FIFOMI
FIDEICOMISO DE
FOMENTO MINERO



CLASIFICACIÓN DE LA INFORMACIÓN

Nombre del documento:	Factura de FFM-021-2024
Fecha de clasificación:	6 de diciembre de 2024
Área:	Gerencia de Recursos Materiales
Información Reservada:	-----
Periodo de Reserva:	-----
Fundamento Legal de Reserva:	-----
Ampliación del Periodo de Reserva:	-----
Confidencial:	Factura de FFM-021-2024, Rafael Montes Barrón. El documento consta de 10 páginas y se testan 80 palabras [numeradas en el documento]. Se eliminan los siguientes datos personales: ⇒ Registro Federal de Contribuyentes (RFC). ⇒ Domicilio Fiscal ⇒ Código QR de factura
Fundamento Legal de confidencialidad:	Artículo 113 fracción I y 118 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública.
Rúbrica del Titular del Área:	 ----- Lic. Heraclio Rodríguez Ordoñez Gerente de Recursos Materiales
Fecha de desclasificación:	-----
Rúbrica y Cargo del Servidor Público que desclasifica:	-----
Fecha sesión del Comité de Transparencia:	Cuarta Sesión Ordinaria de Obligaciones de Transparencia celebrada el 6 de diciembre de 2024.



Factura

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Folio Fiscal: 1ee2af55-2180-4a68-8d37-4aee3dd248e3
Fecha de Expedición: 2024-05-23T14:55:48
Lugar de Expedición: 11650 Exportación: No aplica
Cert CSD: 00001000000702583913
Folio interno: F 52

Datos del Emisor

RAFAEL MONTES BARRON
RFC [REDACTED] 1
DOMICILIO FISCAL [REDACTED] 2-15
RÉGIMEN FISCAL
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del Receptor

FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO
USO CFDI
G03 - Gastos en general
RFC
FFM9002036F0
DOMICILIO FISCAL
C.P. 11000
RÉGIMEN FISCAL
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Proveedor 20004882
Sol. Ped. 10012795
Pedido 451001138

Unidad	C. Prod/Serv	Cantidad	Descripción	P. Unitario	Importe
E48/Unidad de servicio	78181500	1.000	CHEVROLET SILVERADO COLOR BLANCA MOD. 2007 PLACAS 863-UJP *SERVICIO AFINACION C/REFACCIONES	\$ 2,765.00	\$ 2,765.00
					Sí objeto de impuesto.
E48/Unidad de servicio	78181500	1.000	CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO	\$ 1,188.00	\$ 1,188.00
					Sí objeto de impuesto.
E48/Unidad de servicio	77121503	1.000	*1 VERIFICACION Y TRASLADO	\$ 1,629.00	\$ 1,629.00
					Sí objeto de impuesto.

Recibí el servicio de conformidad

Lic. Heraclio Rodríguez Ordoñez
Gerente de Recursos Materiales

SUBTOTAL: \$ 5,582.00
+ IVA (16%): \$ 893.12
- RET. IVA: (10.66%): \$ 595.04
- Ret I.S.R.: (1.25%): 69.78
TOTAL: \$ 5,810.30

Cinco mil ochocientos diez pesos 30/100 M.N.
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN

Fecha de Certificación: 2024-05-23T14:59:49

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[1.1]1ee2af55-2180-4a68-8d37-4aee3dd248e3|2024-05-23T14:59:49|LSO1306189R5|Sps0PI5hQmOcqZV8Ri3I8DIdfEbZWOQD89vY553Dmf40BBibE1WXdXVgx599Tw811GO/IDk6DvIEaxYGM0QJwETEvnR8vgT0xUIDbNKO28T|PnRKs/GKngMzwjRpfohurVQY+Eq4dyNWOWi0znVnkn4ylIUVrJRdG12w7oNFJX9dmicTNB5FxpNIDFivRBmHXdlMIWL/mfBUKPF3RaZMKLOIYNOYQ/75KCK/UIBTEbC+Kzj0P8Kg1SPQgFCevh1rg5/AIE8r81YwW+6ADx+hagVnXdlNXYXUHRavYJvFmQlqgYscyNhf/Mi0CrGr9TmbgZIF39n4VKoHFMTuA==|00001000000509846663|]

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Sps0PI5hQmOcqZV8Ri3I8DIdfEbZWOQD89vY553Dmf40BBibE1WXdXVgx599Tw811GO/IDk6DvIEaxYGM0QJwETEvnR8vgT0xUIDbNKO28T|PnRKs/GKngMzwjRpfohurVQY+Eq4dyNWOWi0znVnkn4ylIUVrJRdG12w7oNFJX9dmicTNB5FxpNIDFivRBmHXdlMIWL/mfBUKPF3RaZMKLOIYNOYQ/75KCK/UIBTEbC+Kzj0P8Kg1SPQgFCevh1rg5/AIE8r81YwW+6ADx+hagVnXdlNXYXUHRavYJvFmQlqgYscyNhf/Mi0CrGr9TmbgZIF39n4VKoHFMTuA==

factura.com

SELLO DIGITAL DEL SAT
IYIT3TR/6v57Yla8JIFzm5mjbJOHc0bB+Gb6f6mG0JzGxEmlM47RLceeWoBDxi368BM/xD7+XZrqQovecMHXwTbSZGlc3lU5CX04u+vgE6x73fYlUbwgYmibr0ofiza89Td
GgZJ3hUQXNMShSRa5b0Pk2gvxDeNp3D5cM2soZoxBcR3l9lxFxpCk26Yb9spDjuJRRFcEXgXemmnNstfY5HBibS3EbxKMbbUY42kdDhjk4zG+lwDaJ+ugK50NwSH
0dyfak+BldA5ncGuRNilleM+ysFghFwDLSjp7fo0B3vvIKy6jBkbesMsCTJq8pLSXvUxecCqW4pT7AR5+3kRog==
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663

Proveedor 2004882
Sol. Pad. 1001292
Pedido 421001138

Unidad	C. Producto	Cantidad	Descripción	P. Unitario	Importe
Unidad de medida	1000	1000	CHEVROLET SILVERADO COLOR BLANCO MOD. 2007	\$ 2,185.00	\$ 2,185.00
Unidad de medida	1000	1000	CLASAS MODUL. SERVICIO PARQUEO CHEVROLET	\$ 1,185.00	\$ 1,185.00
Unidad de medida	1000	1000	CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO	\$ 1,185.00	\$ 1,185.00
Unidad de medida	1000	1000	VERIFICACION Y TRASLADO	\$ 1,185.00	\$ 1,185.00

Recibi el servicio de conformidad

Lic. Heracles Rodríguez Ordoñez
Gerente de Recursos Materiales

SUBTOTAL: \$ 5,580.00
+ IVA (16%): \$ 892.80
- RET. IVA: (10.66%): \$ 582.04
- Ret. I.S.R. (1.25%): 69.78
TOTAL: \$ 5,819.30

Cinco mil ochocientos diez pesos 30/100 M.N.

Forma de Pago: C2 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago: FUE - Pago en una sola exhibición



Factura

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Folio Fiscal: 4cd9cbd4-32e8-4002-b181-9372b7a5d443
Fecha de Expedición: 2024-05-23T15:01:46
Lugar de Expedición: 11650 Exportación: No aplica
Cert CSD: 00001000000702583913
Folio interno: F 53

Datos del Emisor

RAFAEL MONTES BARRON
RFC
17
DOMICILIO FISCAL
18-31
RÉGIMEN FISCAL
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del Receptor

FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO
USO CFDI
G03 - Gastos en general
RFC
FFM9002036F0
DOMICILIO FISCAL
C.P. 11000
RÉGIMEN FISCAL
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Unidad	C. Prod/Serv	Cantidad	Descripción	P. Unitario	Importe
E48/Unidad de servicio	78181500	1.000	CHEVROLET CHEVY BLANCO MOD. 2006 PLACAS 122-YLB *SERVICIO DE AFINACIÓN C/REFACCIONES	\$ 2,419.00	\$ 2,419.00
					Si objeto de impuesto.
E48/Unidad de servicio	78181500	1.000	*CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO	\$ 1,188.00	\$ 1,188.00
					Si objeto de impuesto.
E48/Unidad de servicio	77121503	1.000	*1 VERIFICACION Y TRASLADO	\$ 1,629.00	\$ 1,629.00
					Si objeto de impuesto.
E48/Unidad de servicio	78181500	1.000	*CAMBIO DE RESOLADOR Y TUBO DE ESCAPE	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00
					Si objeto de impuesto.

Recibí el servicio de conformidad

Lic. Heraclio Rodríguez Ordoñez
Gerente de Recursos Materiales

SUBTOTAL: \$ 7,336.00
+ IVA (16%): \$ 1,173.76
- RET. IVA: (10.66%): \$ 782.02
- Ret I.S.R.: (1.25%): 91.70
TOTAL: \$ 7,636.04

Siete mil seiscientos treinta y seis pesos 04/100 M.N.
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN

Fecha de Certificación: 2024-05-23T15:05:46

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|4cd9cbd4-32e8-4002-b181-9372b7a5d443|2024-05-23T15:05:46|LSO1306189R5|EDF8z55JHWPp79|AMCLv0S2y1f6Jj9DSmwAuPg38lkW2IK3zoWqE1WwC
O3UnuiSWUG43gohU4Bx8f3xncpdwbEAmeNLWbHv5qv3ndnUAez8HJU6hCwpMVGyKp9W68EwGdscTApLlloby8ZQJ7FgF1PPTDOARe34QA1w4qAL0qA3hptl
QggWKAD+Dvhhw9scfj+OTbQQRle6rEbnXBvyHJsrHxTts7H8K8l5NngpIITBkPWcyYp74Vxm7+o3s3ENJDo57C133aeF8CbJ9qRSkg8h8SF1n0DEopuTZyDeleWIR
TZCHE0CEOK8G9C2J72rFdcj1dPo5lFkdqtoQ==|00001000000509846663|]

SELLO DIGITAL DEL CFDI

factura.com

Factura

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Folio Fiscal: c60c8c56-6590-4fa4-8f13-2f8657de1e18
Fecha de Expedición: 2024-05-23T15:05:06
Lugar de Expedición: 11650 Exportación: No aplica
Cert CSD: 00001000000702583913
Folio interno: F 54

Datos del Emisor

RAFAEL MONTES BARRON
RFC [REDACTED] 33
DOMICILIO FISCAL [REDACTED] 34-47
RÉGIMEN FISCAL
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del Receptor

FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO
USO CFDI
G03 - Gastos en general
RFC
FFM9002036F0
DOMICILIO FISCAL
C.P. 11000
RÉGIMEN FISCAL
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Unidad	C. Prod/Serv	Cantidad	Descripción	P. Unitario	Importe
E48/Unidad de servicio	78181500	1.000	NISSAN EXTRAIL MOD. 2008 PLACAS 232-ZBT *SERVICIO DE AFINACIÓN C/REFACCIONES	\$ 2,938.00	\$ 2,938.00
					Si objeto de impuesto.
E48/Unidad de servicio	78181500	1.000	*CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO	\$ 1,188.00	\$ 1,188.00
					Si objeto de impuesto.
E48/Unidad de servicio	77121503	1.000	*1 VERIFICACION Y TRASLADO	\$ 1,629.00	\$ 1,629.00
					Si objeto de impuesto.

Recibí el servicio de conformidad

Lic. Heraclio Rodríguez Ordoñez
Gerente de Recursos Materiales

SUBTOTAL: \$ 5,755.00
+ IVA (16%): \$ 920.80
- RET. IVA: (10.66%): \$ 613.48
- Ret I.S.R.: (1.25%): 71.94
TOTAL: \$ 5,990.38

Cinco mil novecientos noventa pesos 38/100 M.N.
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN

Fecha de Certificación: 2024-05-23T15:09:07

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[[1.1|c60c8c56-6590-4fa4-8f13-2f8657de1e18|2024-05-23T15:09:07|LSO1306189R5|etKdasdp+9rNPJ0w9cyrIT5p4xWFGwA8r2ab9xDKPJX+RDHnJDVsPhq/cJLhZJ
eNixhpEOsx|Kqj2lpK7BpPMLFDQ2q8ZQLTdhGCXMM4cUHm1cApXPCcnO7LVIAxBgjOLwtwRnpPFxjV+pSv1fGJLdJ5scgamfoPR/FB6oipX8lxNgIlPyZvsBzvDgQe9
ZH1OqsztvcHwJSB90smEmawMVMdQtejpH+3P6ovlR8W+4NIXkB+zTPbUFTNP4KkCr1mVyRpb21ny67TGz2lhJXDJTXXxul5SGO8Bp0H0oGjgYbbO2MqymDv
x7PayLrAtCnkR3yB0ESXTZXahv6Vg==|00001000000509846663]]

SELLO DIGITAL DEL CFDI

etKdasdp+9rNPJ0w9cyrIT5p4xWFGwA8r2ab9xDKPJX+RDHnJDVsPhq/cJLhZJJeNixhpEOsx|Kqj2lpK7BpPMLFDQ2q8ZQLTdhGCXMM4cUHm1cApXPCcnO7LVIAxBgj
OLwtwRnpPFxjV+pSv1fGJLdJ5scgamfoPR/FB6oipX8lxNgIlPyZvsBzvDgQe9ZH1OqsztvcHwJSB90smEmawMVMdQtejpH+3P6ovlR8W+4NIXkB+zTPbUFTNP4K
kCr1mVyRpb21ny67TGz2lhJXDJTXXxul5SGO8Bp0H0oGjgYbbO2MqymDvx7PayLrAtCnkR3yB0ESXTZXahv6Vg==

factura.com

SELO DIGITAL DEL SAT
UkVleZgBNWrg5JUNM4orWmbVC3hbmKq/2yvhVKWLNwwtFxiXJRTXB+kXfwki2EzMhe7g3x8oEp5K94lpQbNllqCc3GY6lgEuSRe9AGgLUhU8BUNInO3fhw7AX1en
968bBILdXli+h+YmE9ur8H2z54w0/2VOPHlPCMdRe6APKQTDW1caPDy2jdiqgHqPYewwL.OapE/hvGwS5Cw+NoyoYRIHIFEnT98wQNsvordByeGqzspNQXWm
hx+OLh+hkur6l81XaISbKwqAbyUbbHJSP80KA5Eo14ILyXkQr2HNvIGrIP4uWAnRdDT5gsE88j8gdlKb16VvUuOCroQA==
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663

Datos del Emisor

RFC
NOMBRE
DOMICILIO FISCAL
PUENTE DE TECAMACHO CO LTD SA DE CV REFORMA SOCIAL C.P. 11600 Miguel Alemán, México
RÉGIMEN FISCAL
812 - Persona Física con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del Receptor

FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO
USO CFDI
G03 - Gastos en General
RFC
FFM000360
DOMICILIO FISCAL
C.P. 11000
RÉGIMEN FISCAL
803 - Persona Morales con Fines no Lucrativos

Unidad	Cantidad	Descripción	P. Unidad	Importe
Unidad de medida	1.000	WISW EXTRA MOD. 200 PLACAS 200-207 SERVICIO DE ATENCIÓN OPERACIONES	\$ 2,320.00	\$ 2,320.00
Unidad de medida	1.000	*CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00
Unidad de medida	1.000	*VERIFICACIÓN Y TRASLADO	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00
SUBTOTAL: \$ 4,620.00				
+ IVA (15%): \$ 693.00				
RET. IVA: (10.65%): \$ 491.40				
- Ret. I.S.R.: (1.25%): 57.75				
TOTAL: \$ 5,163.85				
Cinco mil novecientos sesenta y tres pesos 38/100 M.N.				
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos				
Método de Pago: 001 - Pago en una sola exhibición				
Moneda: MEX				



Factura

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Folio Fiscal: 9b44393f-e824-432c-ad26-8789a8097d84
Fecha de Expedición: 2024-06-21T15:40:53
Lugar de Expedición: 11650 Exportación: No aplica
Cert CSD: 00001000000702583913
Folio interno: F 63

Datos del Emisor

RAFAEL MONTES BARRON
RFC
49
DOMICILIO FISCAL
50-63
RÉGIMEN FISCAL
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del Receptor

FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO
USO CFDI
G03 - Gastos en general
RFC
FFM9002036F0
DOMICILIO FISCAL
C.P. 11000
RÉGIMEN FISCAL
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Unidad	C. Prod/Serv	Cantidad	Descripción	P. Unitario	Importe
E48/Unidad de servicio	78181500	1.000	PLATING BLANCO MOD. 2009 PLACAS 209-WEY *SERVICIO AFINACIÓN C/REFACCIONES	\$ 2,419.00	\$ 2,419.00
					SI objeto de impuesto.
E48/Unidad de servicio	78181500	1.000	*CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO	\$ 1,188.00	\$ 1,188.00
					SI objeto de impuesto.
E48/Unidad de servicio	77121503	1.000	*1 VERIFICACION	\$ 1,629.60	\$ 1,629.60
					SI objeto de impuesto.

Recibí el servicio de conformidad

Lic. Heraclio Rodríguez Ordoñez
Gerente de Recursos Materiales

SUBTOTAL: \$ 5,236.60
+ IVA (16%): \$ 837.86
- RET. IVA: (10.66%): \$ 558.22
- Ret I.S.R.: (1.25%): 65.46
TOTAL: \$ 5,450.78

Cinco mil cuatrocientos cincuenta pesos 78/100 M.N.
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN

Fecha de Certificación: 2024-06-21T15:44:54

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|9b44393f-e824-432c-ad26-8789a8097d84|2024-06-21T15:44:54||L|SO1306189R5|JxqJWcD1PShkU2sxY7Bk6XoOK5RK4f9USHIIVJ4D5YInook7ka29UXXZe6PGNy4CpsiVnqIMlytgZ2by2LkyqZMzv6xDkrzyR1beXQ3otTCpTFrtQkDC0rZ21rZ7+ReYDBp/GsZn5mw1aWdtfcqIacS2h0IANKXAbnGbpIL7M+LG/NV+xiI/15ZloQ4PAlFonfPHQOhG0YxaA6CssSHELPMZISWa2epD3TV4da3WH6kMzYJL1YvNsh/RWOGxLp7ohPPNtSUzxp1lQaaovGyh3p3VdunsehMqJvNpVqIQ5AKP8bzrj+IDrWuuSaAmHcXDVSDQ1mmQRnIZ64kyw==||00001000000509846663||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

JxqJWcD1PShkU2sxY7Bk6XoOK5RK4f9USHIIVJ4D5YInook7ka29UXXZe6PGNy4CpsiVnqIMlytgZ2by2LkyqZMzv6xDkrzyR1beXQ3otTCpTFrtQkDC0rZ21rZ7+ReYDBp/GsZn5mw1aWdtfcqIacS2h0IANKXAbnGbpIL7M+LG/NV+xiI/15ZloQ4PAlFonfPHQOhG0YxaA6CssSHELPMZISWa2epD3TV4da3WH6kMzYJL1YvNsh/RWOGxLp7ohPPNtSUzxp1lQaaovGyh3p3VdunsehMqJvNpVqIQ5AKP8bzrj+IDrWuuSaAmHcXDVSDQ1mmQRnIZ64kyw==

factura.com

SELLO DIGITAL DEL SAT

YBpWgbFoOPjFh3fq8CCwbDQ34u9rqPgHPD11dlp2YDVbab164zu45s2V7a2Tl9g/DwsgCdLSbPmwwiAp7h+mgVYcqrf6DLd8WzONwGwIS9uKsmd4NeWuM3ZQYm
D3mo2pCyUFdcHXSKlbZHM101uoqDCIMh90VIEI2yit3O3LYZAqewGFRSSHwvaxZdEuBZT3y6UO2iPI4x0D7IDaUDSYXlm7ymCMA4XBSraExIKqJNxzTCRM
DGLD+gm8fzNOJ4UpXOJdna5YIOa+9DM3ThudSikS1Wt+1lbeJ6ygELHQvC3WZSas4JhHWbZbN8jW05sqwqYPFPhtpnSr10Q==
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663



Factura

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Folio Fiscal: 06d8398e-ac4b-42d9-b9fd-9d3e210a4f37
Fecha de Expedición: 2024-06-26T16:41:00
Lugar de Expedición: 11650 Exportación: No aplica
Cert CSD: 00001000000702583913
Folio interno: F 65

Datos del Emisor

RAFAEL MONTES BARRON
RFC [REDACTED] 65
DOMICILIO FISCAL [REDACTED] 66-79
RÉGIMEN FISCAL
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del Receptor

FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO
USO CFDI
G03 - Gastos en general
RFC
FFM9002036F0
DOMICILIO FISCAL
C.P. 11000
RÉGIMEN FISCAL
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Unidad	C. Prod/Serv	Cantidad	Descripción	P. Unitario	Importe
E48/Unidad de servicio	78181500	1.000	NISSAN PLATINA MOD. 2008 PLACAS 728-WEY *SOPORTE HIDRAULICO MAZON LADO DERECHO	\$ 1,700.00	\$ 1,700.00
					Sí objeto de impuesto.
H87/Pieza	27112700	1.000	SOPORTE INTERIOR MOTOR	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00
					Sí objeto de impuesto.
H87/Pieza	27112700	1.000	SOPORTE HUESO MOTOR	\$ 950.00	\$ 950.00
					Sí objeto de impuesto.
H87/Pieza	27112700	1.000	SOPORTE CAJA	\$ 780.00	\$ 780.00
					Sí objeto de impuesto.
E48/Unidad de servicio	78181500	1.000	*MANO DE OBRA	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00
					Sí objeto de impuesto.
H87/Pieza	25174205	2.000	VIELETAS	\$ 970.00	\$ 1,940.00
					Sí objeto de impuesto.

Recibí el servicio de conformidad

Lic. Heraclio Rodríguez Ordoñez
Gerente de Recursos Materiales

SUBTOTAL: \$ 7,920.00
+ IVA (16%): \$ 1,267.20
- RET. IVA: (10.66%): \$ 844.27
- Ret I.S.R.: (1.25%): 99.00
TOTAL: \$ 8,243.93

Ocho mil doscientos cuarenta y tres pesos 93/100 M.N.
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN



SELO DIGITAL DEL CFDI

SELO DIGITAL DEL SAT

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663

80

factura.com